favore suscipere ipsos ad optatos ordines graciosius con
secrare dignetur, Rem ineo Deo altissimo acceptam, ordini 
sacro ac cenobio atque michi quam gratissimam, ostensura 
omni humanitate repen[de)dam. Datum etc, 

a) qui] quos ms. - b) vobis] nobis ms. 

10 

Vyšší Brod, 22. června 1401, 

List vyšehradského opata pražskému arcibiskupu Zbyňku 
Zajícovi z Hasenburka, Oznamuje, že ustanovil farářem v Bor
šově kněze Jana a prosí za jeho potvrzení, (Falsum), 

(f. 78r) Presentacio, 

Reverendissimo in Cbristo patri et domino, domino 
Sbynkoni, Dei gracia sancte Pragensis ecclesie archiepiscopo, 
Apostolice sedis legato, aut ipsius in spiritualibus vicariis 
generalibus, amicis karissimis, P. A<bbas> M(onasterii> 
A(ltovadensis} ordinis c<isterciensis) s(alutem) p(lurimam), 
Promtum in omnib~s faumlatum cum reverencia debita et con
dilgilgna, Quia vacante ecclesia parrochiali in Borssow 
s(anctarum) xj milia Virginum per resignacionem a) honorabi
lis domini N., ultimi et immediati eiusdem ecclesie rectoris, 
in qua ius patronatus et presentandi obtinere dinoscor, pleno 
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iure honorabil(i) vir<o> domin{o> b) Io(hanni) de B., devo
to nostro, cuntulimus eandem ecclesiam, quem vestre paterni
tati presentibus presento, pro et cum ipsostudiosiusdepre
cans aut supplicans, quatenus eundem ad dictam ecclesiam in 
Borssow investire et confirmare dignemini, curam sibi in 
eadem, prout ad vestrum spectat officium, graciosius commit
tendo. De obvencionibus, fructibus singulisque pertinenciis 
eiusdem ecclesie faciatis nichilominus integraliter respon
dere meorum serviminum ob respectum. A(ltovadi) datum anno 
Domini M0 cccc0 primo, die sanctorum X milium Martyrum, si
gilli mei abbacialis sub appressione etc. 

a) liberaw in mg. manu alia 
honorabilem virum doruinum ms. 

ll 

b) honorabili viro domino] 

Bez uvedení místa, !.ledna neuvedeného roku. 

Církevní hodnostář (opat?) žádá za potvrzení nejmenova
ného klerika farářem kostela pražské diecéze. 

(f. 78v) Alia littera presentacionis. 

Reverendo in Christo patri et domino,domino N.,sanc
te etc. Famulandi promtitudine cum obediencie puritate. Quia 
parrochialis ecclesia in N. nunc temporis vacat a) per mortem 
felicis memorie domini N.,eiusdem ecclesie immediatissimi 
rectoris et possessoris, cuius ius patronatus et collacionis 
ad nos pertinere legitime dinoscitur, eandem ecclesiam Pra
gensis diocesis clerico contulimus et donavimus carte presen
tis testimonio rogantes, quatenus cridam, proclamacionem et 
animarum curam donare et committere in eadem dignemini nostro
rum serviminum ob respectum. Datum die prima mensis Ianurii 
feria quinta post festum sancti N. b)